АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 мая 2019 года                                                                           № 407
г. Ейск

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации Ейского городского поселения Ейского района

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации   местного самоуправления в

Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Ейского

городского поселения Ейского района:

1) от 24 ноября 2017 года № 1177 «Об утверждении Положения о порядке

расчета размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для

нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений

муниципального жилищного фонда Ейского городского поселения Ейского

района»;

2) от 15 декабря 2017 года № 1251 «Об утверждении размера платы за

пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых

помещений по договорам найма жилых помещений муниципального жилищного

фонда Ейского городского поселения Ейского района»;

3) от 23 марта 2018 года № 209 «О внесении изменений в постановление

администрации Ейского городского поселения Ейского района от 15 декабря

2017 года № 1251 «Об утверждении размера платы за пользование жилым

помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам

найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Ейского

городского поселения Ейского района».

2.  Общему отделу  администрации Ейского городского поселения Ейского

района (Магаляс) обеспечить обнародование настоящего постановления.

3.   Постановление вступает в силу с 1 июля 2019 года.

Глава  Ейского городского поселения

Ейского района                 В.В. Кульков